
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Uitzendbureau Nijmegen BV 17-05-2018
 6

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Uitzendbureau 
Nijmegen BV, statutair gevestigd te Nijmegen en kantoorhoudende aan de 
Mariënburgsestraat 26 te (6511 RN) Nijmegen, ingeschreven bij de Kamer 
van Koophandel voor Centraal Gelderland onder nummer 53902610.

17-05-2018
 6

Volgens de registers van de Kamer van Koophandel verricht Uitzendbureau 
Nijmegen BV activiteiten op het gebied van detachering, werving, selectie en 
administratieve dienstverlening.

17-05-2018
 6

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 € 1.113.461,00 € 36.627,00 € 458.943,00

2015 € 842.514,00 € -198.785,00 € 256.242,00

2016 € 183.949,00 € -30.857,00 € 62.493,00

Verslagnummer 6
Datum verslag 17-05-2018
Insolventienummer F.05/16/676
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008868:F001
Datum uitspraak 01-11-2016

R-C mr. Schippers
Curator mr R.J.W. Pijls

mr F. Daemen



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Omzetgegevens
2014 € 1.113.461
2015 € 842.514 
2016 € 183.949

Winst en verlies
2014 € 36.627 w inst
2015 € 198.785 verlies
2016 € 30.857 verlies

Balanstotaal
2014 € 458.943
2015 € 256.242
2016 €   62.493

17-05-2018
 6

vooralsnog onbekend
17-05-2018

 6

€ 2.764,45 17-05-2018
 6

van
5-2-2018

t/m
17-5-2018

17-05-2018
 6

Verslagperiode Bestede uren

6 10,54 uur

totaal 10,54 uur



Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

Aantal ten tijde van faillissement

Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Werkzaamheden personeel

1. Inventarisatie

2. Personeel

Datum Aantal Toelichting

totaal 0



Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00 € 0,00



Debiteuren

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren

Vordering van bank(en)

Leasecontracten

Beschrijving zekerheden

Seperatistenpositie

Eigendomsvoorbehoud

Retentierechten

Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

5. Bank/Zekerheden



Exploitatie / zekerheden

Financiële verslaglegging

Werkzaamheden voortzetten onderneming

Beschrijving

Verantwoording

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedkeuringsverklaring accountant

Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. UWV

Andere pref. crediteuren

7. Rechtmatigheid

De kwestie ten aanzien van de derde die aanspraak maakt op 
(terug)betaling van een bedrag van € 5.900,12 is met toestemming van de 
rechter-commissaris geschikt waarbij overeengekomen is dat een bedrag van 
€ 3.150,12 wordt teruggestort. Dit is inmiddels gebeurd.

17-05-2018
 6

8. Crediteuren

Tot op heden is het salaris van de curator als boedelvordering verschuldigd.
17-05-2018

 6

De fiscus heeft geen vordering ingediend.
17-05-2018

 6

Het UWV heeft geen preferente vordering ingediend.
17-05-2018

 6



Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden crediteuren

Naam wederpartijen

Aard procedures

Stand procedures

Werkzaamheden procedures

€ 247.936,00

De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ad € 
1.500,00 ingediend. Daarnaast heeft een andere crediteur een preferente 
vordering ad € 246.436,00 ter verificatie ingediend.

17-05-2018
 6

6 17-05-2018
 6

€ 66.165,70 17-05-2018
 6

Vaststaat dat er onvoldoende activa zijn om aan de preferente en 
concurrente crediteuren enige uitkering te doen. Ik heb de rechter-
commissaris derhalve verzocht het faillissement voor te dragen aan de 
rechtbank voor opheffing bij gebrek aan baten. De crediteuren die hun 
vordering bij mij ter verificatie hebben ingediend, zullen worden 
aangeschreven dat aan hen geen uitkering gedaan kan worden. Voor zover 
in een vordering omzetbelasting is begrepen, worden crediteuren op deze 
w ijze in de gelegenheid gesteld aanspraak te maken op restitutie c.q. 
verrekening van de BTW bij de belastingdienst.

17-05-2018
 6

Zie paragraaf 8.7, verwachte w ijze van afw ikkeling, van dit verslag. 17-05-2018
 6

9. Procedures



Plan van aanpak

Termijn afwikkeling faillissement

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig

10. Overig

Afw ikkeling van het faillissement. 17-05-2018
 6

Ik heb de rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen aan 
de rechtbank voor opheffing bij gebrek aan baten.

17-05-2018
 6

Afgerond. Dit betreft een eindverslag. 17-05-2018
 6


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


